CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------

Hà Nội, ngày……. tháng……. năm 2022
GIẤY UỶ QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG NĂM 2022
CÔNG TY CỔ PHẦN CẦU ĐUỐNG

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CẦU ĐUỐNG
1. Người ủy quyền:

Tên cá nhân/ Tổ chức: ........................................................................................................

Số CCCD/GĐKKD........................................ Cấp ngày.................... tại............................

Điện thoại liên lạc: ...........................................

Địa chỉ:……………………………………………………………………………...……..

Hiện đang sở hữu .........................cổ phần (mệnh giá 10.000đ)

Bằng chữ: ............................................................................................................................

.............................................................................................................................................
2. Người nhận ủy quyền:

Tên cá nhân/ Tổ chức: ........................................................................................................

Số CCCD/GĐKKD........................................ Cấp ngày.................... tại............................

Điện thoại liên lạc: ...........................................

* Trường hợp không có người ủy quyền, cổ đông có thể ủy quyền cho 01 người trong số thành viên HĐQT công ty là: (đánh dấu X vào ô tên của một trong số các thành viên sau).

Ông Vũ Đình Trường
- Chủ tịch HĐQT

Ông Ngô Thành An

- Thành viên HĐQT

Ông Ngô Văn Chăm

- Thành viên HĐQT

Ông Ngô Đức Dũng

- Thành viên HĐQT

Ông Trần Minh Quân
- Thành viên HĐQT

3. Nội dung ủy quyền: Được thay người ủy quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông năm 2022 của Công ty cổ phần Cầu Đuống và biểu quyết tất cả những vấn đề có liên quan tương ứng với số cổ phần sở hữu.
4. Thời hạn ủy quyền: Đến khi kết thúc Đại hội đồng cổ đông năm 2022.

5. Trách nhiệm của người ủy quyền: Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về những hoạt động của người được ủy quyền trong Đại hội đồng cổ đông năm 2022 của công ty cổ phần Cầu Đuống.
6. Người nhận ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác.
  NGƯỜI NHẬN UỶ QUYỀN

   NGƯỜI UỶ QUYỀN

          ( ký ghi rõ họ tên)

     ( ký ghi rõ họ tên)